- 1 -

國立彰化師範大學教育學院特殊教育學系

107學年第一學期第一次系務會議紀錄

壹、會議時間：107年9月18日（星期二）12:00。

貳、會議地點：B1無障礙職訓教室。

參、主席：洪雅惠主任。                             紀錄者：廖雅慧助理

肆、出席人員：林惠芬老師、葉靖雲老師、張昇鵬老師、賴翠媛老師、

吳訓生老師、陳怡慧老師、林翠英老師、張靖卿老師、

詹孟琦老師、田凱倩老師、呂偉白老師。

討論議題：

案由一、107及108年度大學校院師資培育評鑑之特殊教育學校(班)師資類科大學校院師

資院師資培育評鑑指標內涵表，提請 討論。

提案人/單位：系辦。

說明：

1. 依教育部107年7月20日臺教師(二)字第1070090455A號函辦理。

2. 特殊教育學校(班)師資類科大學校院師資院師資培育評鑑指標內涵表(附件

1)，提請討論。

3. 107及108年度大學校院師資培育評鑑與實施計畫期程(附件2)。

擬辦：依決議送師培中心「師資培育自我評鑑推動小組」討論。

決議：照案通過。